
ZARZĄDZENIE Nr 339 / 2016
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 czerwca 2016 r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  na  własność  sprzętu  i  wyposażenia  
jednostkom ochrony przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 191) zarządza się co następuje:

§1

1. Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  na  własność  jednostkom  ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza następujący sprzęt i wyposażenie:

1) Ochotniczej Straży Pożarnej Dobrzec w Kaliszu:

 Drabina teleskopowa Pro Xline 3,2 m – 1 szt. (1.265 zł),
 Manekin ćwiczebny – 2 szt. (1.098,90 zł /szt.),
 Buty oficerki – 1 para (307,50 zł),
 Narzędzie ratownicze Hooligan – 1 szt. (1.193,10 zł),
 Komplet dwóch uchwytów gumowych – 1 kpl. (58,43 zł),
 Kosa spalinowa FS 410 C-EM + zestaw akcesoriów - 1 szt. (3.081 zł) – zadanie 

w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza,
 Kosiarka  MT  5097  –  1  szt.  (13.000  zł)  -  zadanie  w  ramach  Budżetu

Obywatelskiego Miasta Kalisza,
 Odkurzacz ogrodowy SH 56 spalinowy – 1 szt. (1.919 zł) ) - zadanie w ramach

Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza,
 Quad  Polaris  Sportsman  Touring  570  EPS  –  1  szt.  (41.990  zł)  )  -  zadanie  

w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza,
 Maszt motocyklowy z lampą LED – 1 szt. (735,54 zł),
 Zestaw rozgłoszeniowy HSGP EL/2, IP67 – 1 szt. (1.107 zł),
 Lampa  kierunkowa  ledowa  ID-6  (180°)  R65  12/24V  niebieska  –  2  szt.  

(227,55 zł/szt.),
 Termos 24 l – 5 szt. (60,04 zł/szt.).

o łącznej wartości: 67.609,67 zł

2) Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaliszu:

 Termos 24 l – 5 szt. (60,04 zł/szt.).

o łącznej wartości: 300,20 zł

2. Przekazanie sprzętu i wyposażenia określonych w ust. 1 pkt 1 i 2 jednostkom OSP
nastąpi stosownymi umowami darowizny.



§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego i
Spraw Obronnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


	Prezydenta Miasta Kalisza

